
Referat for bestyrelsesmøde i Hellerup Kajakklub
Torsdag d. 08/01-2009 kl. 19.00

Deltagere: Morten, Flemming, Svante, Anders, Niels, Torben, Ulla og Helle
Frameldinger:
Sørger for mad: Flemming
Ordstyrer: Flemming

Godkendelse af referat:
Godkendelse af dagsorden:

START – spisning kl. 19.00-19.30

Indkomne forslag – til beslutning: Forslags-
stiller:

I.h.t. beslutning på sidste møde, tages Hvidbogen op til diskussion. Er 
fremsendt pr. mail til alle: Opgaverne blev gennemgået og rettelser og ny 
hvidbog lægges på hjemmesiden. Opgaverne under næstformanden er 
uddelegeret og redigeret, så posten er mere overskuelig. Generelt skal 
hvidbogen opfattes som en hjælp og guideline, som ikke er mere fast end at 
opgaverne kan omfordeles og uddelegeres til andre medlemmer.
Morten kontakter Marc angående rokortsystemet, da Morten mente, at de nye 
medlemmer som Angelika har oprettet nemt kan lægges over i 
rokortsystemet.
Torben kontakter Signe i forbindelse med frist for indrapportering og 
ansøgning af tilskud for unge.

Morten

I.h.t. beslutning på sidste møde, drøftes manglende besættelse af 
næstformandsposten, hvor der træffes beslutning om videre forløb og 
indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling: Vi søger stadig en 
næstformand. Men har uddelegeret opgaverne for i år. Interesserede kan 
henvende sig til Morten eller et bestyrelsesmedlem.

Traditionslisten - februar Ansvarlig
Pagajen: Annoncering standerhejsning: Dato er fastsat til lørdag d. 18/4-2009
kl 15 med bådauktion og kl. 17 til standerhejsning og kl. 18 til fest.
Der gives besked til Marianne Ilnæs og Lone.

Helle

Pagajen: Annoncering Ganløse tur Niels
Pagajen: Annoncering pinse tur – Birgitte Duun Niels
Pagajen: Aktivitetskalender Niels og Helle
Pagajen: Forårsrengøring d. 4.-5. april 2009 Svante
Pagajen: Bådreservation Anders
Pagajen: Handicap – Merete og Kai Niels
Pagajen: Bådauktion Anders
Udsende Giroindbetalingskort ?
Torben skriver en lille memo til Pagajen vedr. indbetaling af kontingent.

Angelika
Torben

Opslag til forårsklargøring’s weekenden Svante
Indbydelser sendes ud til Infoaften der afholdes i marts Morten
Deltager til Kredsgeneralforsamlingen Niels
Planlægning af Havneturen. Morten kontakter Ralph Ralph

Morten
Fastlæggelse af Nybegynderfesten Morten



Nyt fra Formanden Ansvarlig
Overflytning fra andre klubber: Følgende procedure er fastlagt inden optagelse 
af nyt medlem som er frigivet fra anden klub:

Inden godkendelse skal det tjekkes at:
• At personen har været medlem af anden kajakklub og er frigivet 

(kontakt eventuelt klubbens formand).
• At personen kan svømme 600 meter på åbent hav
• At personen kan lave 1 entringsprøve i kajak
• At et bestyrelsesmedlem eller en instruktør har foretaget en 

prøveroning, hvor tidligere erfaring og teknik skal være på niveau med 
en frigivet kajakroer fra HK.

• At personen ikke står i restance i andre klubber. 
Morten har talt med en breddekonsulent fra DKF og har fået en liste over 
medlemmer der har taget gennemgået instruktøruddannelsen. Listen
gennemgås og Morten tager en samtale med DKF omkring overførelse af EPP 
merit.

Morten

Spørgsmål om lån af klubben Ulla Holm afslag.
Birgitte Duun vil gerne låne klubben d. 17. okt. Morten kontakter Birgitte 
angående en anden dato nærmere november.

Morten

Uge 8 – 2009 laves der Grønlandaften.
Ny kalender mangler. Svante

Nyt fra Næstformanden Ansvarlig
%

Nyt fra Kasserer Ansvarlig
Torben er i gang med at få adgang til banken.

Nyt fra Sekretæren + KCK kontakt Ansvarlig
Der er ergometerstævne i Rødovre den 10. januar 2009.
Testsamling d. 17-18 januar i Sorø. Morten foreslog at Robert også burde 
være med, og kontakter Robert og DKF såfremt Robert ønsker at deltage.

Morten

Bilag og beskrivelse af eliteroere sendes til Niels og Morten. Helle

Nyt fra Idrætsudvalget Ansvarlig
TCB og pladser. Niels undersøger om mulighederne for flere pladser. Niels
Helle sender elitekontrakt til Niels og Morten Helle
Niels vil komme med aktivitetsplan til næste møde.

Nyt fra Ungdomsudvalget Ansvarlig
Entring i Kildeskovshallen. Poul vil gerne tage sig af det. Videresendes til Poul. Ulla
Ulla fortsætter med at se på et arrangement i anledning af fødselsdagen. Nu 
bliver det et andet fælles arrangement f.eks. til fastelavn. Ændre så 
fødselsdagen kommer op i Traditionslisten, så den er med på mødet i oktober.

Ulla + Niels

Helle
Renovering i hal 3 – sagen er overdraget til Kim Østengaard, der nu sidder i 
havneudvalget af samme årsag.
Yderligere diskussion omkring budgettet tages op på næste møde. Torben 
undersøger hvad de forskellige poster dækker til næste møde.

Torben

Nyt fra Materielforvalteren Ansvarlig
Møde i udvalget d. 27/1 omkring salg og køb af kajakker.
Møde omkring reparation af kajakker.
Anders kommer med oplæg omkring køb af kajakker til næste møde. Anders
Skov & Naturstyrelsen tilladelse er i orden omkring Farum Sø.

Nyt fra Husforvalteren Ansvarlig
Låsene er lavet. Alle skal bruge chips til at komme ind og ud. 9 nøgler til 
materielskabet bedes lavet til Anders.

Svante

Elarbejde lavet. Tagvinduet lavet. Postkasse sat op. 



Nyt fra Barkeeperen Ansvarlig
%

Eventuelt Ansvarlig
Ergometrene skal repareres. Anders
Helle indkøber store plastbøtter til ergometer-rummet så det bliver pænt og 
rydeligt.

Helle

Morten vil gerne lave ergometerarrangement. Morten

Opfølgning:

Emne: Ansvarlig: Frist: Ok: 

Vores nye system på IT området Marc

Træningsfaciliteter – Hal 3 Ulla / Kim

Indføjelse af frigivelseskriterier for synshandicappede Bestyrelsen Generalforsamlingen

Mad næste gang: Svante

Mødet er slut kl. 22.15


